平成 29 年６月 21 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁 松  徹 也

 （ コ ー ド 番 号 ： 2 7 6 7  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑 中  英 昭

 （ 電 話  0 3 － 5 7 8 4 － 2 1 1 1 （ 代 表 ） ）

経営体制に関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 21 日開催の第 29 回定時株主総会および、その後開催の取締役会において、経営

体制について下記の通り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役（平成 29 年６月 21 日付）

代表取締役会長  山本 英俊

代表取締役社長  繁松 徹也

取締役副社長  秋山 清晴

専務取締役 PS 事業統括本部長 吉 田  永

常務取締役  栗原 正和

常務取締役  藤 井  晶

常務取締役  小澤 謙一

取締役 計画管理本部長 山中 裕之

取締役  藤島 輝男

取締役 クロスメディア事業統括本部長 鎌形 英一

取締役（社外）  糸井 重里

  （注）糸井重里氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役です。

大屋高志氏ならびに伊藤英雄氏は、平成 29 年６月 21 日開催の第 29 回定時株主総会の終結をもって当

社取締役を退任いたしました。なお、大屋高志氏は、同日付にてフィールズ総研株式会社の代表取締役

社長に就任しております。

２. 執行役員（平成 29 年６月 21 日付）

執行役員 法務室長 末永 徹

執行役員 コーポレートコミュニケーション室長 畑 中  英 昭

執行役員 PS 事業統括本部営業管理部長 若 園  秀 夫

執行役員
IP マーケティング室
エグゼクティブプロデューサー

小 澤  洋 介

執行役員 研究開発室長 大 塩  忠 正

執行役員 IP マーケティング室長 清 水  憲 忠

執行役員
クロスメディア事業統括本部
クロスメディア事業部長

山村 豪快男

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119